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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevare affald indendørs
samt udendørs. Vejledt konkret om at tønde, som er placeret
udendørs, med anvendt olie fremstår med låg samt om at
fjerne inventar, der ikke længere anvendes.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start er håndvasken
tilstoppet med engangspapir og der ligger aske fra en cigaret.
Det oplyses at vasken ikke virker, da der drypper vand fra
rørføring under vasken. Vasken har været i stykker i to dag og
der går to dage før der kommer en VVS'er laver håndvasken.
Under tilsynet bliver der håndteret og solgt pizza, pomfritter og
kebabspyd.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ringet, så
den kan blive lavet..
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret om at bruge en anden vask indtil håndvasken
kan bruges igen.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Gulv i kælderlokale og i produktionsområdet fremstår beskidt med store ophobninger
af sort snavs og et gulvafløb fremstår med så meget tykt sort snavs, at der ikke kan løbe vand igennem
gulvristen. Indvendig i kølerum ses der tabte produktrester på væggene, på over og undersiden af blå aftagelige
hylder ses der ligeledes indtørret produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: skadedyrssikring af gulv afløb.
Følgende er konstateret: gulv afløb i kælder lokale og i opvaskeområde fremstår med løs rist og der er ikke en
vandlås i afløbet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for tilstrækkelig skadedyrssikring af div. gulvafløb.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


